
Форма утверждена
Приказом № 68 от 13.12.2014 г.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Тульская детская художественная школа им. В.Д. Поленова»
ДПОП «Живопись»

(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №1 
(учебные дисциплины, не вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1 -е полугодие 
2015-2016 уч. года

Невская Н.М. 14.01.2016 2 кл Ж

(указать период) (Фамилия, инициалы преподавателя) (дата проведения аттестации) (учебная группа)

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

История искусства Беседы по искусству

Часов по уч. 
плану

Оценка Часов по уч. 
плану

Оценка

1 Бендер Даша 22,5 92

2 Гришина Яна 22,5 76

3 Гудова Софья 22,5 98

4 Замотина Настя 22,5 63

5 Медведь Василиса 22,5 44

6 Огнева Настя 22,5 68

7 Помялова Катя 22,5 88

8 Сазонова Валерия 22,5 41
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№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

История искусства Беседы по искусству

Часов по уч. 
плану

Оценка
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Часов по уч. 
плану

Оценка

9 Сапожов Иван 22,5 59

10 Селиверстова Анна 22,5 97

11 Селиверстова Лиза 22,5 60

12 Фадеева Арина 22,5 41

13 Хохлова Ангелина 22,5 97

14 Шабро Даша 22,5 90

15 Гусакова Таня 22,5 65

16 Голышева Катя 22,5 68

17 Кочетыгова Ульяна 22,5 63

18 Очкина Дарья 22,5 60

19 22,5

20 22,5

Подписи членов оценочной комиссии:

_________

ч л- ' _ ■. ' • '•
.....

- Г :

.- . • - . ■ ■ , Т  Л V • Ч;

■ ■ у-------------------------------------



Форма утверждена
Приказом № 68 от 13.12.2014 г.

№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

- Рисунок Живопись иция станковая Авторский спецкурс Прикладная 
композиция и 

работа в материале

Пленэр

Часов 
по у ч .. 
плану

Оценка Часов 
по уч. 
плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов по 
уч. плану

Оценка Часов 
по уч.
плану

Оценка

9 Сапожов Иван 45 80 45 81 30 81 30 95 30 80

10 Селиверстова Анна 45 95 45 95 30 90 30 100 30 100

11 Селиверстова Лиза 45 83 45 80 30 81 30 80 30 90

12 Фадеева Арина 45 80 45 | 81 30 90 30 80 30 86

13 Хохлова Ангелина 45 56 45 60 30 62 30 60 30 84

14 Шабро Даша 45 95 45 96 30 85 30 84 30 88

15 Гусакова Таня 45 88 45 86 30 90 30 93 30 90

16 Голышева Катя 45 85 45 85 30 95 30 100 30 90

17 Кочетыгова Ульяна 45 80 45 78 30 62 30 65 30 90

18 Очкина Дарья 45 70 45 80 30 61 30 80 30 80
Подписи членов оценочной комиссии:
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Форма утверждена
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Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Тульская детская художественная школа им. В.Д. Поленова»
ОП «Живопись» (ФГП § ' | 1 . 1 щ

(наименование образовательной программы)

ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ №3 
(учебные дисциплины, вынесенные на просмотр оценочной комиссии)

1-е полугодие 
2015-2016 уч. 

года
•J А  О /  2 0  S 2 кл ж

(указать период) (фамилия, инициалы членов оценочной комиссии) (дата проведения аттестации) (учебная фуппа)№
№
п/п

Фамилия, имя учащегося Наименование учебной дисциплины

Рисунок Живопись Композиция станковая Авторский спецкурс 

(роспись по дереву)

Прикладная 
композиция и 

работа в материале

Пленэр

, Часов 
по уч. 
плану

з Оценка Часов 
по уч. 
плану

1 Оценка Часов по 
уч. плану *

Оценка ■ Часов по 
уч.'плану

: Оценка Часов по 
уч. плану

':|6фЙКЙ!; ■ Часов 
по уч. 
плану

Оценка

1 Бендер Даша 45 98 45 98 30 100 30 98 30 98
2 Гришина Яна 45 85 45 80 30 88 30 90 30 90

3 Гудова Софья 45 80 45 85 30 85 30 86 30 96
4 Замотина Настя 45 81 45 82 30 84 30 84 30 90

5 Медведь Василиса 45 60 45 60 30 60 30 41 30 80

6 Огнева Настя 45 80 45 80 30 90 30 75 30 94

7 Помялова Катя 45 96 45 98 30 95 30 90 30 86

8 Сазонова Валерия 45 80 45 75 30 80 30 41 30 %


